
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie powołania składu komisji odbioru zadania pn.
„Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu”

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2017 r. Nr 1875 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządzam powołanie komisji odbioru zadania inwestycyjnego pn:„Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu”  w celu przeprowadzenia procedury odbioru, w składzie: 

1) Grzegorz Dudkiewicz – Przewodniczący

2) Edmund Zaniewski Członek

3) Grzegorz Mocarski-Członek

4) Mirosław Sobczyk – Członek

5) Barbara Dzierżanowska- Członek  Powyższy skład komisji odbioru uzupełniony będzie o przedstawicieli 
Wykonawcy, w tym kierownika budowy, Inspektorów Nadzoru, Projektanta, przedstawiciela Urzędu Gminy 
odpowiedzialnego za realizację umowy.

§ 2. 1. Wyznaczam rozpoczęcie pracy komisji odbioru na dzień
20.02.2018 r. godz. 10.00 na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu przy ul. Konstytucji 3 Maja 18.

2. Prace komisji odbioru prowadzone będą w oparciu o niżej wymienione dokumenty: ·Umowę nr 66/2017  
z dnia 10.10.2018 r. wraz z aneksem, ·Dziennik budowy, ·Dokumentację powykonawczą,  ·Wymagane dokumenty, 
protokoły i zaświadczenia z przeprowadzonych prób i sprawdzeń, instrukcje użytkowania, dokumenty gwarancyjne 
i inne dokumenty wymagane stosownymi przepisami, ·Oświadczenie Kierownika budowy (robót) o zgodności 
wykonania robót z dokumentacją projektową, obowiązującymi przepisami i normami, ·Dokumenty (atesty, 
certyfikaty) potwierdzające że wbudowane wyroby budowlane są zgodne z art. 10 ustawy Prawo budowlane 
(opisane i ostemplowane przez Kierownika robót), ·Pozostałe dokumenty w szczególności autoryzacje i deklaracje 
zgodności producenta potwierdzające należyte wykonanie przedmiotu zamówienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzasadnienie

W związku  ze zgłoszeniem Wykonawcy dotyczącym zakończenia robót wewnętrznych, zachodzi konieczność 
powołania komisji do przeprowadzenia czynności odbioru.

Id: 3A4B6E77-0D95-43A1-92F6-742A31CA82ED. Podpisany Strona 1




